
Физико-математическое направление  
 

ФИЗИКА 
 

8-9 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Новожилова Ангелина СОШ №220 39 1 
2 Лукошкин Павел СОШ №222 36 2 
3 Земцов Артем Лицей №230 24 3 
4 Сорокина Елена СОШ №222 20 4 
5 Сергачев Илья СОШ №220 12 5 
6 Миргородская Валентина Лицей №230 - - 
7 Полевая Софья Лицей №230 - - 

 
 

10-11 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Сливин Артем Лицей №230 55 1 
2 Савосин Владислав Лицей №230 47 2 
3 Бобров Константин Лицей №230 38 3 
4 Демин Михаил Лицей №230 38 3 
5 Усанов Никита Гимназия №216 26 4 
6 Капитуров Александр СОШ №222 25 5 
7 Коденцева Яна Лицей №230 23 6 
8 Ермолаева Анна Лицей №230 19 7 
9 Полушкин Константин Лицей №230 19 7 

10 Конягина Ксения СОШ №222 18 8 
11 Бенескул Арсений СОШ №220 15 9 

 
 



Физико-математическое направление  
 

МАТЕМАТИКА 
 

8-9 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Новожилова Ангелина СОШ №220 28 1 
2 Лукошкин Павел СОШ №222 23 2 
3 Сорокина Елена СОШ №222 20 3 
4 Сергачев Илья СОШ №220 16 4 
5 Земцов Артем Лицей №230 15 5 
6 Полевая Софья Лицей №230 12 6 
7 Миргородская Валентина Лицей №230 - - 

 
 

10-11 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Коденцева Яна Лицей №230 39 1 
2 Капитуров Александр СОШ №222 37 2 
3 Сливин Артем Лицей №230 36 3 
4 Бенескул Арсений СОШ №220 22 4 
5 Савосин Владислав Лицей №230 22 4 
6 Усанов Никита Гимназия №216 22 4 
7 Полушкин Константин Лицей №230 10 5 
8 Конягина Ксения СОШ №222 7 6 
9 Бобров Константин Лицей №230 5 7 

10 Демин Михаил Лицей №230 5 7 
11 Ермолаева Анна Лицей №230 4 8 

 



Физико-математическое направление  
 

ОБЩИЙ РЕЙТИНГ 
 

8-9 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Новожилова Ангелина СОШ №220 67 1 
2 Лукошкин Павел СОШ №222 59 2 
3 Сорокина Елена СОШ №222 40 3 
4 Земцов Артем Лицей №230 39 4 
5 Сергачев Илья СОШ №220 28 5 
6 Полевая Софья Лицей №230 12 6 
7 Миргородская Валентина Лицей №230 - - 

 
 

10-11 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Сливин Артем Лицей №230 91 1 
2 Савосин Владислав Лицей №230 69 2 
3 Капитуров Александр СОШ №222 62 3 
4 Коденцева Яна Лицей №230 62 3 
5 Усанов Никита Гимназия №216 48 4 
6 Бобров Константин Лицей №230 43 5 
7 Демин Михаил Лицей №230 43 5 
8 Бенескул Арсений СОШ №220 37 6 
9 Полушкин Константин Лицей №230 29 7 

10 Конягина Ксения СОШ №222 25 8 
11 Ермолаева Анна Лицей №230 23 9 



 
Химико-биологическое направление 

 
ХИМИЯ 

 
9 класс 

 
№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Савин Руслан СОШ №220 28 1 
2 Столяров Андрей СОШ №225 26 2 
3 Довгаль Даниил СОШ №226 25 3 
4 Зулюкова Анастасия Лицей №230 21 4 
5 Сигаев Андрей Лицей №230 20 5 
6 Шкердин Владислав СОШ №222 20 5 
7 Серова Антонина СОШ №222 11 6 

 
 

10-11 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Сараева Наталья СОШ №222 40 1 
2 Киреева Софья Лицей №230 16 2 
3 Мещерякова Валерия Лицей №230 16 2 
4 Урядов Илья СОШ №225 15 3 
5 Самошина Анна СОШ №226 8 4 
6 Клепова Дарья Гимназия №216 -  
7 Мартынова Наталья Лицей №230 -  
8 Мещерякова Виктория Лицей №230 -  
9 Хоменко Елена СОШ №225 -  

 



Химико-биологическое направление 
 

БИОЛОГИЯ 
 

9 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Шкердин Владислав СОШ №222 25 1 
2 Столяров Андрей СОШ №225 23 2 
3 Серова Антонина СОШ №222 23 2 
4 Савин Руслан СОШ №220 22 3 
5 Довгаль Даниил СОШ №226 20 4 
6 Сигаев Андрей Лицей №230 14 5 
7 Зулюкова Анастасия Лицей №230 13 6 

 
 

10-11 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Клепова Дарья Гимназия №216 29 1 
2 Сараева Наталья СОШ №222 29 1 
3 Урядов Илья СОШ №225 23 2 
4 Самошина Анна СОШ №226 21 3 
5 Хоменко Елена СОШ №225 17 4 
6 Киреева Софья Лицей №230 5 5 
7 Мещерякова Валерия Лицей №230 4 6 
8 Мартынова Наталья Лицей №230 - - 
9 Мещерякова Виктория Лицей №230 - - 

 



Химико-биологическое направление 
 

ОБЩИЙ РЕЙТИНГ 
 

9 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Савин Руслан СОШ №220 50 1 
2 Столяров Андрей СОШ №225 49 2 
3 Довгаль Даниил СОШ №226 45 3 
4 Шкердин Владислав СОШ №222 45 3 
5 Серова Антонина СОШ №222 34 4 
6 Сигаев Андрей Лицей №230 34 4 
7 Зулюкова Анастасия Лицей №230 34 4 

 
 

10-11 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Сараева Наталья СОШ №222 69 1 
2 Урядов Илья СОШ №225 38 2 
3 Клепова Дарья Гимназия №216 29 3 
4 Самошина Анна СОШ №226 29 3 
5 Киреева Софья Лицей №230 21 4 
6 Мещерякова Валерия Лицей №230 20 5 
7 Хоменко Елена СОШ №225 17 6 
8 Мартынова Наталья Лицей №230 - - 
9 Мещерякова Виктория Лицей №230 - - 



Гуманитарное направление 
 

РУССКИЙ ЯЗЫК 
 

9 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Ивлева Полина Лицей №230 42 1 
2 Хозяинов Евгений Лицей №230 31 2 
3 Павлова Виктория Лицей №230 22 3 
4 Левина Елизавета СОШ №222 16 4 
5 Симагина Елизавета Лицей №230 7 5 
6 Данилина Анастасия Лицей №230 - - 
7 Маякова Александра Лицей №230 - - 

 
 

10-11 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Лукьянова Анна Лицей №230 42 1 
2 Агафонова Анастасия Лицей №230 38 2 
3 Патрина Александра Лицей №230 38 2 
4 Кочетова Анна СОШ №222 31 3 
5 Рузова Елизавета Лицей №230 29 4 
6 Теслова Кристина СОШ №222 29 4 
7 Шаралапова Вероника Лицей №230 26 5 
8 Попова Екатерина Лицей №230 10 6 
9 Урванцова Юлия Гимназия №216 3 7 

 



Гуманитарное направление 
 

ЛИТЕРАТУРА 
 

9 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Павлова Виктория Лицей №230 71 1 
2 Хозяинов Евгений Лицей №230 69 2 
3 Ивлева Полина Лицей №230 68 3 
4 Левина Елизавета СОШ №222 44 4 
5 Симагина Елизавета Лицей №230 36 5 
6 Маякова Александра Лицей №230 21 6 
7 Данилина Анастасия Лицей №230 - - 

 
 

10-11 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Агафонова Анастасия Лицей №230 24 1 
2 Лукьянова Анна Лицей №230 21 2 
3 Кочетова Анна СОШ №222 18 3 
4 Шаралапова Вероника Лицей №230 18 3 
6 Урванцова Юлия Гимназия №216 16 4 
5 Рузова Елизавета Лицей №230 15 5 
7 Теслова Кристина СОШ №222 14 6 
8 Патрина Александра Лицей №230 6 7 
9 Попова Екатерина Лицей №230 - - 

 



Гуманитарное направление 
 

ОБЩИЙ РЕЙТИНГ 
 

9 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Ивлева Полина Лицей №230 110 1 
2 Хозяинов Евгений Лицей №230 100 2 
3 Павлова Виктория Лицей №230 93 3 
4 Левина Елизавета СОШ №222 60 4 
5 Симагина Елизавета Лицей №230 43 5 
6 Маякова Александра Лицей №230 21 6 
7 Данилина Анастасия Лицей №230 - - 

 
 

10-11 класс 
 

№  ФИ участника Школа Рейтинг Место 
1 Лукьянова Анна Лицей №230 63 1 
2 Агафонова Анастасия Лицей №230 62 1 
3 Кочетова Анна СОШ №222 49 2 
4 Рузова Елизавета Лицей №230 44 3 
5 Патрина Александра Лицей №230 44 3 
6 Шаралапова Вероника Лицей №230 44 3 
7 Теслова Кристина СОШ №222 43 4 
8 Урванцова Юлия Гимназия №216 19 5 
9 Попова Екатерина Лицей №230 10 6 

 


